DECRETO NÚMERO 7128 DE 05 DE JULHO DE 2019.

Dá a denominação de “CAPS AD PAULO

ROMERO”, ao Centro de Atenção Psico

Social Álcool e Drogas da Estufa II.

DÉLCIO JOSÉ SATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA:

Art. 1º O Centro de Atenção Psicossocial Álcool e Drogas da Estufa II, passa a

denominar-se “CAPS AD PAULO ROMERO. ”

Art.  2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 05 de julho de 2019.

    DÉLCIO JOSÉ SATO
  Prefeito Municipal

EUGÊNIO ZWIBELBERG

Assessor Chefe de Gabinete

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, na Divisão de Acervo da

Secretaria Municipal de Administração nesta data.

SMS/EZ/bqm